
Bezirk Alb 2025/26

Jugend U13 Bezirksklasse Rückrunde Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Derendingen II 7 7 0 0 45:4 +41 14:0
2 TSV Lustnau 6 5 0 1 33:9 +24 10:2
3 TV Derendingen III 7 5 0 2 32:17 +15 10:4
4 TSV Burladingen 8 5 0 3 35:21 +14 10:6
5 TV Rottenburg 6 4 0 2 26:16 +10 8:4
6 SV Weilheim 5 2 0 3 14:21 -7 4:6
7 SV Tübingen 6 2 0 4 18:24 -6 4:8
8 TSV Gomaringen 5 1 0 4 9:26 -17 2:8
9 SV Tübingen II 6 1 0 5 8:34 -26 2:10

10 TSV Burladingen II 8 0 0 8 4:52 -48 0:16
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Ritter, Michael, Blumenstetter Str. 47, 72393 Burladingen, Tel.:
07475/914073, rittifly@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.01.2026 10:00

10:00
11:00
11:00

TSV Burladingen
TSV Burladingen II
TSV Burladingen
TSV Burladingen II

SV Weilheim
TSV Lustnau
TSV Lustnau
SV Weilheim

5:2
0:7
1:6
1:6

Sa. 24.01.2026 14:00
14:00 h
 
15:00 h
 

TV Rottenburg
TSV Gomaringen
Halle: Kreuzerfeldsportha...
TV Rottenburg
Halle: Kreuzerfeldsportha...

SV Weilheim
TSV Lustnau
 
TSV Lustnau
 

7:0 NA
1:6
 

4:3
 

Sa. 31.01.2026 09:30
09:30
10:00
10:00
11:00 v
11:00 v
11:00
11:00

TSV Burladingen II
TSV Burladingen
TV Derendingen III
TV Derendingen II
TSV Burladingen
TSV Burladingen II
TV Derendingen II
TV Derendingen III

SV Tübingen
SV Tübingen II
TV Rottenburg
TSV Gomaringen
SV Tübingen
SV Tübingen II
TV Rottenburg
TSV Gomaringen

0:7
7:0
4:3
7:0
4:3
2:5
6:1
6:1

Fr. 13.02.2026 18:30 v (1) TV Derendingen II TV Derendingen III 7:0
Sa.
 

28.02.2026
 

14:00 h (1)
 
14:00
14:00
14:00 h (1)
 
15:00
15:00 h (1)
 
15:00 h (1)
 
15:00

TSV Gomaringen
Halle: Gymnastikraum Schl...
SV Tübingen II
SV Tübingen
TV Rottenburg
Halle: Gymnastikraum Schl...
SV Tübingen
TSV Gomaringen
Halle: Gymnastikraum Schl...
TV Rottenburg
Halle: Gymnastikraum Schl...
SV Tübingen II

TSV Burladingen
 
TV Derendingen II
TV Derendingen III
TSV Burladingen II
 
TV Derendingen II
TSV Burladingen II
 
TSV Burladingen
 
TV Derendingen III

0:7
 

0:7
0:7
7:0
 

0:7
7:0
 

4:3
 

0:7
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Bezirk Alb 2025/26

Jugend U13 Bezirksklasse Rückrunde Gruppe 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.03.2026 10:00

10:00
11:25 v
11:25 v
14:00 h
 
14:00
15:00
15:35 h/v
 

TV Derendingen III
TV Derendingen II
TV Derendingen II
TV Derendingen III
SV Weilheim
Halle: Neuhaldenstraße 12...
TSV Lustnau
TSV Lustnau
SV Weilheim
Halle: Neuhaldenstraße 12...

TSV Burladingen
TSV Burladingen II
TSV Burladingen
TSV Burladingen II
SV Tübingen
 
SV Tübingen II
SV Tübingen
SV Tübingen II
 

2:5
7:0
4:3
6:1
2:5
 

7:0
4:3
4:3
 

Sa.
 

14.03.2026
 

14:00 h
 
14:00
14:00
14:00
15:00 h
 
15:00
15:00
15:00

TSV Lustnau
Halle: Rammerthalle Bronn...
SV Weilheim
SV Tübingen
SV Tübingen II
TSV Lustnau
Halle: Rammerthalle Bronn...
SV Tübingen II
SV Tübingen
SV Weilheim

TV Derendingen II
 
TV Derendingen III
TSV Gomaringen
TV Rottenburg
TV Derendingen III
 
TSV Gomaringen
TV Rottenburg
TV Derendingen II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Di. 17.03.2026 18:30 v (1) SV Weilheim TSV Lustnau  
Sa. 25.04.2026 14:00

14:00
14:00
15:00 h/v (1)

TSV Burladingen
TSV Gomaringen
SV Tübingen
TSV Gomaringen

TSV Burladingen II
TV Rottenburg
SV Tübingen II
SV Weilheim
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